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oldal 1/3

RG ranglista hely név

1 12 (1 3 8) MTK BUDAPEST

    FÁBIÁN Kamilla

    GÁLFALVY Réka

    MISKÓ Dorina

    WIMMER Dorina

2 40 (2 5 33) BHSE

    KÁLMÁN Gyöngyvér

    KÁLMÁN Zille

    KALMÁR Csenge

    SZILÁRD Anna

3 43 (13 14 16) MTK BUDAPEST 2.

    CSENDES Luca

    MARSCHALL Réka

    NÉBALD Franciska

    RÓZSÁS Júlia

4 60 (17 18 25) PTE-PEAC

    DOMA Zsófia

    IMRE Luca Mária

    JAKOBI Júlia

    MACHLIK Borbála

5 65 (12 24 29) BVSC

    ANDRÁSFI Júlia

    KISS Panna

    LEHOCZKY Csenge

    LUKÁCS Laura

6 85 (27 28 30) VASAS

    JUHÁSZ Eszter

    KISS Emma Júlia

    PORKOLÁB Evelin

    RÓNASZÉKI Izabella Sár

7 118 (3 21 94) HONVÉD SZONDI GYÖRG

    KISS Emma

    SALAMON Réka

    TEHRANI Léna

8 129 (26 50 53) DSI DEBRECEN

    SÜTÕ Daniella

    SZABÓ Panna Éva

    VÁSÁRHELYI Éva

9 137 (34 45 58) BHSE 2.

    ALMÁSI Szonja

    HUTÁS Olga

    LENGYEL Nóra

    TEREBESSY Kinga
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RG ranglista hely név

10 144 (23 35 86) BÉKESSY DEBRECEN

    AL-HAMATI Jázmin

    FARKAS Petra

    OLÁH Enikõ Júlia

    SÁRVÁRI Rita

11 144 (36 52 56) TAPOLCA VÍVÓKLUB

    CSERÉP Dorina

    KONCZEK Lina Melodi

    KONKOLY Evelin

    SZALMA Sára

12 184 (10 60 114) SZVSZSE

    KOVÁCS Enikõ Zsófia

    TÖRÖK Flóra

    VARGA Flóra Luca

13 191 (40 74 77) LUDOVIKA SE

    BÍRÓ Kata Sarolta

    BOKOR Kira

    BORKA Dóra

    HOFFMANN Lilána

14 194 (6 73 115) FTC

    PALÁGYI Laura

    SZARVAS Rita

    WEITZINGER Sára

15 195 (43 66 86) AVA

    BENCSIK Anna

    HRICZ Lilla

    KOVÁCS Emese

16 197 (42 70 85) ALBA VOLÁN SC

    GYARMATI Lili

    GYUGYI Laura

    KULCSÁR Luca

    WALTHIER Laura

17 229 (66 79 84) VASAS 2

    HAMAR Borbála

    MUTSY Franciska Paula

    SÁGI Fanni

    TÓTH GY. Luca

18 245 (62 83 100) VERESEGYHÁZ

    KEINDL Júlia Réka

    SZAKMÁRY Janka

    TÓTH Dorka Sára

19 277 (71 95 111) PTE-PEAC 2.

    DOMA Boglárka

    MACHLIK Míra

    ODROBINA Zsófia
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RG ranglista hely név
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csapatk teljes száma: 19

Azon csapatk száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: csapat: 3
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_________________________________

Direkt kiesés : 19 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 MTK BUDAPEST MTK

Tableau of 32

32 ---

17 VASAS 2 VASAS

16 ALBA VOLÁN SC ALBA VO 45/38

9 BHSE 2. BHSE

24 ---

25 ---

8 DSI DEBRECEN DSI DEB

5 BVSC BVSC

28 ---

21 ---

12 SZVSZSE SZVSZS

13 LUDOVIKA SE LUDOVI

20 ---

29 ---

4 PTE-PEAC PTE-PEA

MTK BUDAPEST

Tableau of 16

VASAS 2
45/14

BHSE 2.

DSI DEBRECEN
45/38

BVSC

SZVSZSE
45/32

LUDOVIKA SE

PTE-PEAC
45/34

MTK BUDAPEST

Tableau of 8

DSI DEBRECEN

45/30

BVSC

PTE-PEAC

45/34

MTK BUDAPEST

BVSC
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3 MTK BUDAPEST 2. MTK

Tableau of 32

30 ---

19 PTE-PEAC 2. PTE-PEA

14 FTC FTC 45/40

11 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC

22 ---

27 ---

6 VASAS VASAS

7 HONVÉD SZONDI GYÖ HONVÉD

26 ---

23 ---

10 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

15 AVA AVA

18 VERESEGYHÁZ VERESE 45/39

31 ---

2 BHSE BHSE

MTK BUDAPEST 2.

Tableau of 16

FTC
45/34

TAPOLCA VÍVÓKLUB

VASAS
45/33

HONVÉD SZONDI GYÖ

BÉKESSY DEBRECEN
45/30

AVA

BHSE
45/24

MTK BUDAPEST 2.

Tableau of 8

VASAS

45/39

HONVÉD SZONDI GYÖ

BHSE

45/37

MTK BUDAPEST 2.

BHSE
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1 MTK BUDAPEST

Elõdöntõ

4 BVSC 45/29

3 MTK BUDAPEST 

2 BHSE 45/43

MTK BUDAPEST

Döntõ

BHSE
45/40

MTK BUDAPEST
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1 VASAS 2 VASAS

Tableau 9-16 of 8

8 BHSE 2. BHSE 44/43

5 SZVSZSE SZVSZS

4 LUDOVIKA SE LUDOVI 45/42

3 FTC FTC

6 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC 45/37

7 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

2 AVA AVA 45/41

VASAS 2

Tableau 9-16 of 4

SZVSZSE
45/34

TAPOLCA VÍVÓKLUB

BÉKESSY DEBRECEN
45/36

VASAS 2

9. hely

TAPOLCA VÍVÓKLUB

45/37

TAPOLCA VÍVÓKLUB
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1 BHSE 2. BHSE

Tableau 13-16 of 4

4 LUDOVIKA SE LUDOVI 45/44

3 FTC FTC

2 AVA AVA 45/38

LUDOVIKA SE

13. hely

FTC
45/44

LUDOVIKA SE
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1 BHSE 2. BHSE

15. hely

2 AVA AVA 45/36

AVA
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1 SZVSZSE SZVSZS

11. hely

2 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS 45/30

BÉKESSY DEBRECEN
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1 DSI DEBRECEN DSI DEB

Tableau 5-8 of 4

4 PTE-PEAC PTE-PEA 45/30

3 VASAS VASAS

2 HONVÉD SZONDI GYÖ HONVÉD 45/25

PTE-PEAC

5. hely

HONVÉD SZONDI GYÖ
45/44

HONVÉD SZONDI GYÖ
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1 DSI DEBRECEN DSI DEB

7. hely

2 VASAS VASAS 45/41

VASAS
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1 BVSC BVSC

Harmadik hely

2 MTK BUDAPEST 2. MTK 45/37

MTK BUDAPEST 2.
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rang név zászló egyesület állapot

1 MTK BUDAPEST MTK

    FÁBIÁN Kamilla

    GÁLFALVY Réka

    MISKÓ Dorina

    WIMMER Dorina

2 BHSE BHSE

    KÁLMÁN Gyöngyvér

    KÁLMÁN Zille

    KALMÁR Csenge

    SZILÁRD Anna

3 MTK BUDAPEST 2. MTK

    CSENDES Luca

    MARSCHALL Réka

    NÉBALD Franciska

    RÓZSÁS Júlia

4 BVSC BVSC

    ANDRÁSFI Júlia

    KISS Panna

    LEHOCZKY Csenge

    LUKÁCS Laura

5 HONVÉD SZONDI GYÖ HONVÉD

    KISS Emma

    SALAMON Réka

    TEHRANI Léna

6 PTE-PEAC PTE-PEA

    DOMA Zsófia

    IMRE Luca Mária

    JAKOBI Júlia

    MACHLIK Borbála

7 VASAS VASAS

    JUHÁSZ Eszter

    KISS Emma Júlia

    PORKOLÁB Evelin

    RÓNASZÉKI Izabella 

8 DSI DEBRECEN DSI DEB

    SÜTÕ Daniella

    SZABÓ Panna Éva

    VÁSÁRHELYI Éva

9 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC

    CSERÉP Dorina

    KONCZEK Lina Melodi

    KONKOLY Evelin

    SZALMA Sára
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rang név zászló egyesület állapot

10 VASAS 2 VASAS

    HAMAR Borbála

    MUTSY Franciska Pau

    SÁGI Fanni

    TÓTH GY. Luca

11 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

    AL-HAMATI Jázmin

    FARKAS Petra

    OLÁH Enikõ Júlia

    SÁRVÁRI Rita

12 SZVSZSE SZVSZS

    KOVÁCS Enikõ Zsófia

    TÖRÖK Flóra

    VARGA Flóra Luca

13 LUDOVIKA SE LUDOVI

    BÍRÓ Kata Sarolta

    BOKOR Kira

    BORKA Dóra

    HOFFMANN Lilána

14 FTC FTC

    PALÁGYI Laura

    SZARVAS Rita

    WEITZINGER Sára

15 AVA AVA

    BENCSIK Anna

    HRICZ Lilla

    KOVÁCS Emese

16 BHSE 2. BHSE

    ALMÁSI Szonja

    HUTÁS Olga

    LENGYEL Nóra

    TEREBESSY Kinga

17 ALBA VOLÁN SC ALBA VO

    GYARMATI Lili

    GYUGYI Laura

    KULCSÁR Luca

    WALTHIER Laura

18 VERESEGYHÁZ VERESE

    KEINDL Júlia Réka

    SZAKMÁRY Janka

    TÓTH Dorka Sára

19 PTE-PEAC 2. PTE-PEA

    DOMA Boglárka

    MACHLIK Míra

    ODROBINA Zsófia
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rang név zászló egyesület állapot
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vezetéknév keresztnév egyesület T* T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BUTA Levente VASAS 9 - - 9 - - 1 - - 1 - - 20 - -

DEBNÁR Gergõ BHSE 20 - - 20 - -

DIERA Ferenc BHSE 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

FARKAS-NÉMETH Zoltán MTK BUDAPEST 18 - - 9 - - 27 - -

FRAIMAN Dániel OMS-TATA 1 - - 1 - - 2 - -

MARKOVICS György BALATON VÍVÓKL 2 - - 9 - - 9 - - 1 - - 21 - -

MOLNÁR Gábor MVSZ 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

PATÓCS Zsolt PTE-PEAC 2 - - 9 - - 11 - -

PETERDI Dominika BVSC 9 - - 9 - -

SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORT 10 - - 1 - - 11 - -

SZANISZLÓ József MVSZ 2 - - 1 - - 3 - -

SZENTIRMAI Rita MVSZ 2 - - 9 - - 9 - - 1 - - 21 - -

VÁRKONYI Marina BHSE 12 - - 9 - - 9 - - 30 - -

ZALAI Sarolta MVSZ 11 - - 9 - - 20 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 32 : ALBA VOLÁN SC  38/45  VASAS 2      ^ 

ALBA VOLÁN SC Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

KULCSÁR Luca 4 4 5 5 HAMAR Borbála 

GYARMATI Lili 4 8 10 5 TÓTH GY. Luca 

WALTHIER Laura 4 12 15 5 MUTSY Franciska Paula 

KULCSÁR Luca 2 14 20 5 TÓTH GY. Luca 

WALTHIER Laura 3 17 25 5 HAMAR Borbála 

GYARMATI Lili 8 25 29 4 MUTSY Franciska Paula 

WALTHIER Laura 4 29 33 4 TÓTH GY. Luca 

GYUGYI Laura 4 33 36 3 MUTSY Franciska Paula 

GYARMATI Lili 5 38 45 9 HAMAR Borbála 

  

Tableau of 32 : FTC  45/40  PTE-PEAC 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat PTE-PEAC 2. 

SZARVAS Rita 5 5 0 0 MACHLIK Míra 

WEITZINGER Sára 5 10 4 4 DOMA Boglárka 

PALÁGYI Laura 5 15 6 2 ODROBINA Zsófia 

WEITZINGER Sára 5 20 9 3 MACHLIK Míra 

SZARVAS Rita 5 25 10 1 ODROBINA Zsófia 

PALÁGYI Laura 5 30 17 7 DOMA Boglárka 

WEITZINGER Sára 5 35 23 6 ODROBINA Zsófia 

PALÁGYI Laura 5 40 28 5 MACHLIK Míra 

SZARVAS Rita 5 45 40 12 DOMA Boglárka 

  

Tableau of 32 : VERESEGYHÁZ  39/45  AVA      ^ 

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat AVA 

TÓTH Dorka Sára 0 0 2 2 KOVÁCS Emese 

SZAKMÁRY Janka 8 8 8 6 HRICZ Lilla 

KEINDL Júlia Réka 0 8 12 4 BENCSIK Anna 

TÓTH Dorka Sára 4 12 17 5 HRICZ Lilla 

KEINDL Júlia Réka 3 15 25 8 KOVÁCS Emese 

SZAKMÁRY Janka 3 18 30 5 BENCSIK Anna 

KEINDL Júlia Réka 5 23 35 5 HRICZ Lilla 

TÓTH Dorka Sára 2 25 40 5 BENCSIK Anna 

SZAKMÁRY Janka 14 39 45 5 KOVÁCS Emese 

 
  



Tableau of 16 : VASAS 2  14/45  MTK BUDAPEST      ^ 

VASAS 2 Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

HAMAR Borbála 2 2 5 5 GÁLFALVY Réka 

TÓTH GY. Luca 2 4 10 5 WIMMER Dorina 

MUTSY Franciska Paula 3 7 15 5 MISKÓ Dorina 

TÓTH GY. Luca 2 9 20 5 GÁLFALVY Réka 

HAMAR Borbála 3 12 22 2 MISKÓ Dorina 

MUTSY Franciska Paula 0 12 30 8 WIMMER Dorina 

TÓTH GY. Luca 1 13 35 5 FÁBIÁN Kamilla 

SÁGI Fanni 1 14 40 5 GÁLFALVY Réka 

HAMAR Borbála 0 14 45 5 WIMMER Dorina 

  

Tableau of 16 : DSI DEBRECEN  45/38  BHSE 2.      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

VÁSÁRHELYI Éva 5 5 5 5 TEREBESSY Kinga 

SÜTŐ Daniella 5 10 9 4 ALMÁSI Szonja 

SZABÓ Panna Éva 5 15 13 4 LENGYEL Nóra 

SÜTŐ Daniella 5 20 16 3 TEREBESSY Kinga 

VÁSÁRHELYI Éva 4 24 17 1 LENGYEL Nóra 

SZABÓ Panna Éva 4 28 18 1 ALMÁSI Szonja 

SÜTŐ Daniella 5 33 21 3 LENGYEL Nóra 

SZABÓ Panna Éva 3 36 28 7 HUTÁS Olga 

VÁSÁRHELYI Éva 9 45 38 10 ALMÁSI Szonja 

  

Tableau of 16 : SZVSZSE  32/45  BVSC      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat BVSC 

VARGA Flóra Luca 5 5 3 3 ANDRÁSFI Júlia 

KOVÁCS Enikő Zsófia 5 10 9 6 KISS Panna 

TÖRÖK Flóra 2 12 15 6 LEHOCZKY Csenge 

KOVÁCS Enikő Zsófia 1 13 20 5 ANDRÁSFI Júlia 

VARGA Flóra Luca 5 18 25 5 LEHOCZKY Csenge 

TÖRÖK Flóra 2 20 30 5 KISS Panna 

KOVÁCS Enikő Zsófia 1 21 35 5 LEHOCZKY Csenge 

TÖRÖK Flóra 5 26 39 4 ANDRÁSFI Júlia 

VARGA Flóra Luca 6 32 45 6 KISS Panna 

  

  



 

Tableau of 16 : PTE-PEAC  45/34  LUDOVIKA SE      ^ 

PTE-PEAC Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

JAKOBI Júlia 4 4 5 5 BÍRÓ Kata Sarolta 

MACHLIK Borbála 3 7 7 2 BORKA Dóra 

IMRE Luca Mária 8 15 11 4 BOKOR Kira 

MACHLIK Borbála 5 20 15 4 BÍRÓ Kata Sarolta 

JAKOBI Júlia 5 25 19 4 BOKOR Kira 

IMRE Luca Mária 2 27 22 3 BORKA Dóra 

MACHLIK Borbála 7 34 25 3 BOKOR Kira 

IMRE Luca Mária 6 40 30 5 BÍRÓ Kata Sarolta 

JAKOBI Júlia 5 45 34 4 BORKA Dóra 

  

Tableau of 16 : FTC  34/45  MTK BUDAPEST 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 2. 

SZARVAS Rita 5 5 2 2 NÉBALD Franciska 

WEITZINGER Sára 5 10 9 7 MARSCHALL Réka 

PALÁGYI Laura 4 14 13 4 CSENDES Luca 

WEITZINGER Sára 5 19 20 7 NÉBALD Franciska 

SZARVAS Rita 1 20 25 5 CSENDES Luca 

PALÁGYI Laura 3 23 30 5 MARSCHALL Réka 

WEITZINGER Sára 0 23 35 5 CSENDES Luca 

PALÁGYI Laura 4 27 40 5 NÉBALD Franciska 

SZARVAS Rita 7 34 45 5 MARSCHALL Réka 

  

Tableau of 16 : VASAS  45/33  TAPOLCA VÍVÓKLUB      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat TAPOLCA VÍVÓKLUB 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 5 3 3 SZALMA Sára 

JUHÁSZ Eszter 5 10 6 3 KONCZEK Lina Melodi 

PORKOLÁB Evelin 5 15 10 4 KONKOLY Evelin 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 3 18 13 3 KONCZEK Lina Melodi 

PORKOLÁB Evelin 7 25 21 8 SZALMA Sára 

JUHÁSZ Eszter 5 30 26 5 KONKOLY Evelin 

PORKOLÁB Evelin 5 35 26 0 KONCZEK Lina Melodi 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 40 29 3 CSERÉP Dorina 

JUHÁSZ Eszter 5 45 33 4 SZALMA Sára 

  

  



 

Tableau of 16 : BÉKESSY DEBRECEN  30/45  HONVÉD SZONDI GYÖRGY 
SE      ^ 

BÉKESSY 
DEBRECEN 

Találat Pontok Pontok Találat 
HONVÉD SZONDI GYÖRGY 
SE 

SÁRVÁRI Rita 2 2 5 5 KISS Emma 

AL-HAMATI Jázmin 1 3 10 5 SALAMON Réka 

OLÁH Enikő Júlia 5 8 15 5 TEHRANI Léna 

FARKAS Petra 3 11 20 5 KISS Emma 

SÁRVÁRI Rita 5 16 25 5 TEHRANI Léna 

OLÁH Enikő Júlia 2 18 30 5 SALAMON Réka 

FARKAS Petra 2 20 34 4 TEHRANI Léna 

OLÁH Enikő Júlia 5 25 40 6 KISS Emma 

SÁRVÁRI Rita 5 30 45 5 SALAMON Réka 

  

Tableau of 16 : BHSE  45/24  AVA      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat AVA 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 5 2 2 BENCSIK Anna 

KÁLMÁN Zille 4 9 7 5 KOVÁCS Emese 

SZILÁRD Anna 6 15 9 2 HRICZ Lilla 

KALMÁR Csenge 5 20 15 6 BENCSIK Anna 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 25 16 1 HRICZ Lilla 

SZILÁRD Anna 5 30 20 4 KOVÁCS Emese 

KALMÁR Csenge 5 35 20 0 HRICZ Lilla 

SZILÁRD Anna 5 40 24 4 BENCSIK Anna 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 45 24 0 KOVÁCS Emese 

  

Tableau of 8 : DSI DEBRECEN  30/45  MTK BUDAPEST      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

VÁSÁRHELYI Éva 3 3 5 5 GÁLFALVY Réka 

SZABÓ Panna Éva 3 6 10 5 WIMMER Dorina 

SÜTŐ Daniella 0 6 15 5 FÁBIÁN Kamilla 

SZABÓ Panna Éva 6 12 19 4 MISKÓ Dorina 

VÁSÁRHELYI Éva 5 17 25 6 FÁBIÁN Kamilla 

SÜTŐ Daniella 3 20 30 5 WIMMER Dorina 

SZABÓ Panna Éva 3 23 35 5 FÁBIÁN Kamilla 

SÜTŐ Daniella 3 26 40 5 MISKÓ Dorina 

VÁSÁRHELYI Éva 4 30 45 5 WIMMER Dorina 

  

  



 

Tableau of 8 : PTE-PEAC  34/45  BVSC      ^ 

PTE-PEAC Találat Pontok Pontok Találat BVSC 

JAKOBI Júlia 2 2 1 1 KISS Panna 

MACHLIK Borbála 7 9 9 8 LEHOCZKY Csenge 

IMRE Luca Mária 2 11 15 6 ANDRÁSFI Júlia 

MACHLIK Borbála 0 11 20 5 KISS Panna 

JAKOBI Júlia 9 20 25 5 ANDRÁSFI Júlia 

IMRE Luca Mária 1 21 30 5 LEHOCZKY Csenge 

MACHLIK Borbála 3 24 35 5 ANDRÁSFI Júlia 

IMRE Luca Mária 8 32 38 3 KISS Panna 

JAKOBI Júlia 2 34 45 7 LEHOCZKY Csenge 

  

Tableau of 8 : VASAS  39/45  MTK BUDAPEST 2.      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 2. 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 4 4 5 5 MARSCHALL Réka 

JUHÁSZ Eszter 5 9 10 5 CSENDES Luca 

PORKOLÁB Evelin 6 15 13 3 NÉBALD Franciska 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 20 17 4 CSENDES Luca 

PORKOLÁB Evelin 4 24 25 8 MARSCHALL Réka 

JUHÁSZ Eszter 5 29 30 5 NÉBALD Franciska 

PORKOLÁB Evelin 2 31 35 5 CSENDES Luca 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 2 33 38 3 NÉBALD Franciska 

JUHÁSZ Eszter 6 39 45 7 MARSCHALL Réka 

  

Tableau of 8 : BHSE  45/37  HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE 

KÁLMÁN Gyöngyvér 1 1 4 4 SALAMON Réka 

KÁLMÁN Zille 9 10 8 4 KISS Emma 

SZILÁRD Anna 5 15 10 2 TEHRANI Léna 

KÁLMÁN Zille 5 20 18 8 SALAMON Réka 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 25 21 3 TEHRANI Léna 

SZILÁRD Anna 5 30 25 4 KISS Emma 

KÁLMÁN Zille 5 35 30 5 TEHRANI Léna 

SZILÁRD Anna 5 40 32 2 SALAMON Réka 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 45 37 5 KISS Emma 

  

  



 

Elődöntő : BVSC  29/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

ANDRÁSFI Júlia 3 3 4 4 WIMMER Dorina 

LEHOCZKY Csenge 3 6 7 3 FÁBIÁN Kamilla 

KISS Panna 1 7 9 2 GÁLFALVY Réka 

ANDRÁSFI Júlia 6 13 15 6 FÁBIÁN Kamilla 

KISS Panna 3 16 19 4 WIMMER Dorina 

LEHOCZKY Csenge 3 19 23 4 GÁLFALVY Réka 

KISS Panna 2 21 30 7 FÁBIÁN Kamilla 

ANDRÁSFI Júlia 3 24 35 5 GÁLFALVY Réka 

LEHOCZKY Csenge 5 29 45 10 WIMMER Dorina 

  

Elődöntő : BHSE  45/43  MTK BUDAPEST 2.      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 2. 

SZILÁRD Anna 5 5 4 4 MARSCHALL Réka 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 10 10 6 CSENDES Luca 

KÁLMÁN Zille 2 12 12 2 NÉBALD Franciska 

SZILÁRD Anna 8 20 16 4 CSENDES Luca 

KÁLMÁN Zille 5 25 21 5 MARSCHALL Réka 

KÁLMÁN Gyöngyvér 0 25 24 3 NÉBALD Franciska 

KÁLMÁN Zille 5 30 29 5 CSENDES Luca 

SZILÁRD Anna 10 40 33 4 NÉBALD Franciska 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 45 43 10 MARSCHALL Réka 

  

Döntő : BHSE  40/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

KÁLMÁN Gyöngyvér 5 5 2 2 GÁLFALVY Réka 

KÁLMÁN Zille 2 7 8 6 WIMMER Dorina 

SZILÁRD Anna 4 11 12 4 FÁBIÁN Kamilla 

KÁLMÁN Zille 5 16 20 8 GÁLFALVY Réka 

KÁLMÁN Gyöngyvér 6 22 24 4 FÁBIÁN Kamilla 

SZILÁRD Anna 6 28 30 6 WIMMER Dorina 

KÁLMÁN Zille 5 33 35 5 FÁBIÁN Kamilla 

SZILÁRD Anna 4 37 40 5 GÁLFALVY Réka 

KÁLMÁN Gyöngyvér 3 40 45 5 WIMMER Dorina 

  

  



 

Tableau 9-16 of 8 : BHSE 2.  43/44  VASAS 2      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

ALMÁSI Szonja 5 5 3 3 MUTSY Franciska Paula 

TEREBESSY Kinga 5 10 7 4 HAMAR Borbála 

HUTÁS Olga 1 11 12 5 TÓTH GY. Luca 

TEREBESSY Kinga 3 14 19 7 MUTSY Franciska Paula 

ALMÁSI Szonja 9 23 25 6 TÓTH GY. Luca 

HUTÁS Olga 3 26 30 5 HAMAR Borbála 

LENGYEL Nóra 4 30 35 5 TÓTH GY. Luca 

HUTÁS Olga 9 39 40 5 SÁGI Fanni 

ALMÁSI Szonja 4 43 44 4 HAMAR Borbála 

  

Tableau 9-16 of 8 : LUDOVIKA SE  42/45  SZVSZSE      ^ 

LUDOVIKA SE Találat Pontok Pontok Találat SZVSZSE 

BOKOR Kira 5 5 4 4 VARGA Flóra Luca 

BÍRÓ Kata Sarolta 5 10 4 0 KOVÁCS Enikő Zsófia 

BORKA Dóra 5 15 8 4 TÖRÖK Flóra 

BOKOR Kira 5 20 11 3 KOVÁCS Enikő Zsófia 

BORKA Dóra 3 23 19 8 VARGA Flóra Luca 

BÍRÓ Kata Sarolta 7 30 23 4 TÖRÖK Flóra 

HOFFMANN Lilána 5 35 34 11 KOVÁCS Enikő Zsófia 

BOKOR Kira 4 39 40 6 TÖRÖK Flóra 

BÍRÓ Kata Sarolta 3 42 45 5 VARGA Flóra Luca 

  

Tableau 9-16 of 8 : TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/37  FTC      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat FTC 

SZALMA Sára 5 5 3 3 PALÁGYI Laura 

CSERÉP Dorina 3 8 10 7 SZARVAS Rita 

KONKOLY Evelin 7 15 14 4 WEITZINGER Sára 

CSERÉP Dorina 5 20 17 3 PALÁGYI Laura 

SZALMA Sára 5 25 17 0 WEITZINGER Sára 

KONKOLY Evelin 5 30 23 6 SZARVAS Rita 

KONCZEK Lina Melodi 5 35 28 5 WEITZINGER Sára 

KONKOLY Evelin 5 40 32 4 PALÁGYI Laura 

SZALMA Sára 5 45 37 5 SZARVAS Rita 

  

  



 Tableau 9-16 of 8 : AVA  41/45  BÉKESSY DEBRECEN      ^ 

AVA Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN 

KOVÁCS Emese 5 5 3 3 OLÁH Enikő Júlia 

HRICZ Lilla 4 9 10 7 SÁRVÁRI Rita 

BENCSIK Anna 6 15 11 1 FARKAS Petra 

HRICZ Lilla 2 17 20 9 OLÁH Enikő Júlia 

KOVÁCS Emese 5 22 25 5 AL-HAMATI Jázmin 

BENCSIK Anna 5 27 30 5 SÁRVÁRI Rita 

HRICZ Lilla 4 31 35 5 AL-HAMATI Jázmin 

BENCSIK Anna 6 37 38 3 OLÁH Enikő Júlia 

KOVÁCS Emese 4 41 45 7 SÁRVÁRI Rita 

  

Tableau 9-16 of 4 : SZVSZSE  34/45  VASAS 2      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

TÖRÖK Flóra 3 3 5 5 HAMAR Borbála 

VARGA Flóra Luca 7 10 8 3 TÓTH GY. Luca 

KOVÁCS Enikő Zsófia 2 12 15 7 MUTSY Franciska Paula 

TÖRÖK Flóra 5 17 20 5 TÓTH GY. Luca 

KOVÁCS Enikő Zsófia 3 20 25 5 HAMAR Borbála 

VARGA Flóra Luca 5 25 30 5 MUTSY Franciska Paula 

KOVÁCS Enikő Zsófia 2 27 35 5 SÁGI Fanni 

TÖRÖK Flóra 1 28 40 5 MUTSY Franciska Paula 

VARGA Flóra Luca 6 34 45 5 HAMAR Borbála 

  

Tableau 9-16 of 4 : BÉKESSY DEBRECEN  36/45  TAPOLCA VÍVÓKLUB      ^ 

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat TAPOLCA VÍVÓKLUB 

SÁRVÁRI Rita 5 5 4 4 KONKOLY Evelin 

AL-HAMATI Jázmin 2 7 10 6 SZALMA Sára 

OLÁH Enikő Júlia 8 15 13 3 KONCZEK Lina Melodi 

FARKAS Petra 2 17 20 7 KONKOLY Evelin 

SÁRVÁRI Rita 4 21 25 5 KONCZEK Lina Melodi 

OLÁH Enikő Júlia 4 25 30 5 SZALMA Sára 

FARKAS Petra 3 28 35 5 CSERÉP Dorina 

OLÁH Enikő Júlia 4 32 40 5 KONKOLY Evelin 

SÁRVÁRI Rita 4 36 45 5 SZALMA Sára 

  

  



 

9. hely : TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/37  VASAS 2      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

KONKOLY Evelin 1 1 5 5 HAMAR Borbála 

SZALMA Sára 7 8 10 5 TÓTH GY. Luca 

CSERÉP Dorina 7 15 14 4 MUTSY Franciska Paula 

KONKOLY Evelin 3 18 20 6 SÁGI Fanni 

CSERÉP Dorina 7 25 23 3 HAMAR Borbála 

SZALMA Sára 5 30 26 3 MUTSY Franciska Paula 

CSERÉP Dorina 5 35 35 9 SÁGI Fanni 

KONCZEK Lina Melodi 5 40 35 0 MUTSY Franciska Paula 

SZALMA Sára 5 45 37 2 HAMAR Borbála 

  

Harmadik hely : MTK BUDAPEST 2.  45/37  BVSC      ^ 

MTK BUDAPEST 2. Találat Pontok Pontok Találat BVSC 

MARSCHALL Réka 3 3 5 5 KISS Panna 

CSENDES Luca 5 8 5 0 LEHOCZKY Csenge 

NÉBALD Franciska 3 11 6 1 ANDRÁSFI Júlia 

CSENDES Luca 5 16 15 9 KISS Panna 

MARSCHALL Réka 2 18 18 3 ANDRÁSFI Júlia 

NÉBALD Franciska 2 20 19 1 LEHOCZKY Csenge 

CSENDES Luca 8 28 26 7 ANDRÁSFI Júlia 

NÉBALD Franciska 4 32 29 3 KISS Panna 

MARSCHALL Réka 13 45 37 8 LEHOCZKY Csenge 

  

11. hely : BÉKESSY DEBRECEN  45/30  SZVSZSE      ^ 

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat SZVSZSE 

OLÁH Enikő Júlia 2 2 5 5 VARGA Flóra Luca 

SÁRVÁRI Rita 8 10 7 2 KOVÁCS Enikő Zsófia 

FARKAS Petra 5 15 12 5 TÖRÖK Flóra 

OLÁH Enikő Júlia 5 20 14 2 KOVÁCS Enikő Zsófia 

FARKAS Petra 5 25 15 1 VARGA Flóra Luca 

SÁRVÁRI Rita 5 30 20 5 TÖRÖK Flóra 

AL-HAMATI Jázmin 5 35 23 3 KOVÁCS Enikő Zsófia 

OLÁH Enikő Júlia 5 40 25 2 TÖRÖK Flóra 

SÁRVÁRI Rita 5 45 30 5 VARGA Flóra Luca 

  

  



Tableau 13-16 of 4 : LUDOVIKA SE  45/44  BHSE 2.      ^ 

LUDOVIKA SE Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

BÍRÓ Kata Sarolta 5 5 4 4 LENGYEL Nóra 

BORKA Dóra 2 7 10 6 ALMÁSI Szonja 

BOKOR Kira 8 15 14 4 TEREBESSY Kinga 

BORKA Dóra 5 20 16 2 LENGYEL Nóra 

BÍRÓ Kata Sarolta 5 25 23 7 TEREBESSY Kinga 

BOKOR Kira 5 30 24 1 ALMÁSI Szonja 

BORKA Dóra 4 34 34 10 TEREBESSY Kinga 

BOKOR Kira 3 37 40 6 LENGYEL Nóra 

BÍRÓ Kata Sarolta 8 45 44 4 ALMÁSI Szonja 

  

Tableau 13-16 of 4 : AVA  38/45  FTC      ^ 

AVA Találat Pontok Pontok Találat FTC 

KOVÁCS Emese 5 5 1 1 PALÁGYI Laura 

HRICZ Lilla 3 8 10 9 SZARVAS Rita 

BENCSIK Anna 6 14 15 5 WEITZINGER Sára 

HRICZ Lilla 3 17 20 5 PALÁGYI Laura 

KOVÁCS Emese 8 25 22 2 WEITZINGER Sára 

BENCSIK Anna 4 29 30 8 SZARVAS Rita 

HRICZ Lilla 4 33 35 5 WEITZINGER Sára 

BENCSIK Anna 4 37 40 5 PALÁGYI Laura 

KOVÁCS Emese 1 38 45 5 SZARVAS Rita 

  

13. hely : FTC  44/45  LUDOVIKA SE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

PALÁGYI Laura 4 4 5 5 BÍRÓ Kata Sarolta 

SZARVAS Rita 6 10 8 3 BORKA Dóra 

WEITZINGER Sára 5 15 13 5 BOKOR Kira 

PALÁGYI Laura 4 19 20 7 BORKA Dóra 

WEITZINGER Sára 6 25 24 4 BÍRÓ Kata Sarolta 

SZARVAS Rita 5 30 27 3 BOKOR Kira 

WEITZINGER Sára 3 33 35 8 BORKA Dóra 

PALÁGYI Laura 5 38 40 5 BOKOR Kira 

SZARVAS Rita 6 44 45 5 BÍRÓ Kata Sarolta 

  

  



 

15. hely : AVA  45/36  BHSE 2.      ^ 

AVA Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

BENCSIK Anna 5 5 4 4 ALMÁSI Szonja 

KOVÁCS Emese 5 10 8 4 TEREBESSY Kinga 

HRICZ Lilla 5 15 14 6 LENGYEL Nóra 

BENCSIK Anna 5 20 16 2 TEREBESSY Kinga 

HRICZ Lilla 4 24 25 9 ALMÁSI Szonja 

KOVÁCS Emese 6 30 30 5 LENGYEL Nóra 

HRICZ Lilla 5 35 34 4 TEREBESSY Kinga 

BENCSIK Anna 5 40 35 1 LENGYEL Nóra 

KOVÁCS Emese 5 45 36 1 ALMÁSI Szonja 

  

Tableau 5-8 of 4 : PTE-PEAC  45/30  DSI DEBRECEN      ^ 

PTE-PEAC Találat Pontok Pontok Találat DSI DEBRECEN 

JAKOBI Júlia 5 5 2 2 SÜTŐ Daniella 

MACHLIK Borbála 4 9 9 7 VÁSÁRHELYI Éva 

IMRE Luca Mária 6 15 14 5 SZABÓ Panna Éva 

MACHLIK Borbála 4 19 20 6 SÜTŐ Daniella 

JAKOBI Júlia 6 25 21 1 SZABÓ Panna Éva 

IMRE Luca Mária 5 30 21 0 VÁSÁRHELYI Éva 

MACHLIK Borbála 5 35 25 4 SZABÓ Panna Éva 

IMRE Luca Mária 5 40 25 0 SÜTŐ Daniella 

JAKOBI Júlia 5 45 30 5 VÁSÁRHELYI Éva 

  

Tableau 5-8 of 4 : HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE  45/25  VASAS      ^ 

HONVÉD SZONDI GYÖRGY 
SE 

Találat Pontok Pontok Találat VASAS 

KISS Emma 5 5 5 5 KISS Emma Júlia 

TEHRANI Léna 5 10 9 4 JUHÁSZ Eszter 

SALAMON Réka 5 15 11 2 PORKOLÁB Evelin 

TEHRANI Léna 5 20 13 2 KISS Emma Júlia 

KISS Emma 5 25 13 0 PORKOLÁB Evelin 

SALAMON Réka 5 30 17 4 JUHÁSZ Eszter 

TEHRANI Léna 5 35 23 6 PORKOLÁB Evelin 

SALAMON Réka 5 40 23 0 
RÓNASZÉKI Izabella 
Sára 

KISS Emma 5 45 25 2 JUHÁSZ Eszter 

  

  



 

5. hely : HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE  45/44  PTE-PEAC      ^ 

HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE Találat Pontok Pontok Találat PTE-PEAC 

KISS Emma 2 2 5 5 JAKOBI Júlia 

SALAMON Réka 8 10 6 1 DOMA Zsófia 

TEHRANI Léna 5 15 15 9 IMRE Luca Mária 

KISS Emma 2 17 20 5 DOMA Zsófia 

TEHRANI Léna 1 18 25 5 JAKOBI Júlia 

SALAMON Réka 7 25 30 5 IMRE Luca Mária 

TEHRANI Léna 6 31 35 5 DOMA Zsófia 

KISS Emma 6 37 40 5 IMRE Luca Mária 

SALAMON Réka 8 45 44 4 JAKOBI Júlia 

  

7. hely : VASAS  45/41  DSI DEBRECEN      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat DSI DEBRECEN 

JUHÁSZ Eszter 5 5 5 5 SÜTŐ Daniella 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 10 10 5 VÁSÁRHELYI Éva 

KISS Emma Júlia 2 12 15 5 SZABÓ Panna Éva 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 8 20 16 1 SÜTŐ Daniella 

JUHÁSZ Eszter 5 25 20 4 SZABÓ Panna Éva 

PORKOLÁB Evelin 5 30 23 3 VÁSÁRHELYI Éva 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 3 33 27 4 SZABÓ Panna Éva 

PORKOLÁB Evelin 7 40 34 7 SÜTŐ Daniella 

JUHÁSZ Eszter 5 45 41 7 VÁSÁRHELYI Éva 

 


